

# ÅRSREDOVISNING

för

## Bröderna Granlunds Aktiebolag

Org.nr. 559431-3941

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Alexander Granlund, Styrelseledamot  
2026-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets bedriver teknisk konsultverksamhet i bygg- och anläggningsteknik samt utför entreprenad och maskinarbeten inom främst berg- och markbearbetning.

Detta är bolagets tredje verksamhetsår.

Företagets säte är Vännäs kommun i Västerbotten.

#### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023
Nettomsättning	6 005 899	4 427 632	286 000
Resultat efter finansiella poster	1 902 280	792 209	269 464
Soliditet (%)	51,89	24,16	64,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat med 35 % under perioden. Ökningen beror främst på flera nya samt utökade uppdrag, vilket har bidragit till högre beläggning och stärkt intäktsutveckling.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	160 758	304 412	490 170
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		304 412	-304 412	0
Årets resultat			1 254 169	1 254 169
Belopp vid årets utgång	25 000	65 170	1 254 169	1 344 339

# Bröderna Granlunds Aktiefbolag

Org.nr. 559431-3941

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	65 170
Årets resultat	<u>1 254 169</u>
	1 319 339

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>819 339</u>
	1 319 339

### **Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Bröderna Granlunds Aktiebolag

Org.nr. 559431-3941

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-01-01 2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 005 899	4 427 632
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>6 005 899</u>	<u>4 427 632</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-163 048	-119 194
Övriga externa kostnader		-1 121 205	-1 270 210
Personalkostnader	2	-2 629 338	-1 983 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-135 286	-172 606
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 048 877</u>	<u>-3 545 128</u>
<b>Rörelseresultat</b>		1 957 022	882 504
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		0	2 061
Räntekostnader		-54 742	-92 356
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-54 742</u>	<u>-90 295</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		1 902 280	792 209
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-540 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		227 769	-270 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-312 231</u>	<u>-400 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		1 590 049	392 209
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-335 880	-87 797
<b>Årets resultat</b>		<u>1 254 169</u>	<u>304 412</u>

# Bröderna Granlunds Aktiebolag

Org.nr. 559431-3941

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>42 231</u>	<u>1 946 482</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		42 231	1 946 482
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>8 401</u>	<u>1</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 401	1
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		50 632	1 946 483
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 181 684	1 267 421
Övriga fordringar		3 740	356
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>384 074</u>	<u>259 115</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 569 498	1 526 892
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>162 383</u>	<u>90 175</u>
Summa kassa och bank		162 383	90 175
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		3 731 881	1 617 067
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 782 513</b>	<b>3 563 550</b>

# Bröderna Granlunds Aktiebolag

Org.nr. 559431-3941

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 170	160 758
Årets resultat		1 254 169	304 412
Summa fritt eget kapital		1 319 339	465 170
<b>Summa eget kapital</b>		1 344 339	490 170
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		737 000	197 000
Ackumulerade överavskrivningar		42 231	270 000
Summa obeskattade reserver		779 231	467 000
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5, 6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 126 274
Summa långfristiga skulder		0	1 126 274
<b>Kortfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	749 087
Leverantörsskulder		105 599	114 810
Skatteskulder		425 785	146 391
Övriga skulder		859 550	445 026
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		268 009	24 792
Summa kortfristiga skulder		1 658 943	1 480 106
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 782 513</b>	<b>3 563 550</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

## Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,20

2,20

## Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

2 119 088

0

Inköp

0

2 119 088

Försäljningar/utrangeringar

-2 061 500

Utgående anskaffningsvärden

57 588

2 119 088

Ingående avskrivningar

-172 606

0

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

292 535

Årets avskrivningar

-135 286

-172 606

Utgående avskrivningar

-15 357

-172 606

Redovisat värde

42 231

1 946 482

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1	0
	Aktieägartillskott	8 400	1
	Utgående anskaffningsvärden	<u>8 401</u>	<u>1</u>
	Redovisat värde	8 401	1

## NOTER

<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	1 126 274

<b>Not 6</b>	<b>Skulder som avser flera poster</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
--------------	---------------------------------------	-------------------	-------------------

Företagets banklån/skuld om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 126 274
------------------------------------	---	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	749 087
------------------------------------	---	---------

### Övriga noter

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 892 733

### Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-14

*Jonathan Granlund*  
Jonathan Granlund  
2026-04-15

*Alexander Granlund*  
Alexander Granlund  
2026-04-15